МУ]
МУЕ

САЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 54

ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕП КО
им. Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11 e-mail:

school54@kubannet.ru

01.09. 2022
Приказ

№ //2-о
г. Краснодар

О назначении ответственных за обработку персональных данных

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-
ФЗ «О персональных данных» в МАОУ гимназии № 54 приказываю:

1. Назначить ответственных за работу и организацию персональных данных
в информационных системах персональных данных:

- Климову С.А., зам. директора;
- Багдасарову Ю.М.., зам. директора;
- Симакову И.Р., зам. директора;
- Тараканову Е.А, зам. директора;
- Заруба Е.В., гл. бухгалтера;
- Зубареву А.Г., секретаря;
- Доровскую С.Н., отдел кадров;
- Хрипункову Н.В., учитель информатики;
- Климентьева М.Г., зам. директора.
- Розова О.В., учитель немецкого языка.

2.Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку персональных
данных, на основании Положения о разграничении прав доступа к
обрабатываем персональным данным.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Тараканову Е.А. "' ' • •

Директор МАОУ гимназии № 54 1Н.В. Россошных

С приказом ознакомлены:

Климова С.А.
Багдасарова Ю(<

		2022-11-28T14:20:10+0300
	Россошных Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа